
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ex-2022-0107727-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos académicos
correspondiente a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-02/2023.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-02/2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 531    Licenciatura en Química


Titulo: 37    Licenciada en Química
CIPOLLONE, ALFONSINA 14/02/1996 2016 14/12/2015 18/03/2022argentinaDNI 39448486


MANERA, MAGDALENA SOFIA 06/08/1993 2011 15/12/2010 02/09/2021argentinaDNI 37439682


NIEDOJADLO, ANA 31/05/1998 2017 22/11/2016 18/03/2022argentinaDNI 41096688


Titulo: 37    Licenciado en Química
BRAVO, JOSE LEONARDO 15/01/1998 2017 18/11/2016 18/03/2022argentinaDNI 40761488


CHIERICI, JUAN MARTIN 24/02/1998 2016 04/02/2016 18/03/2022argentinaDNI 40966429


MELICA, FRANCO NICOLÁS 21/07/1996 2016 09/12/2015 18/03/2022argentinaDNI 39611310


Cantidad: 6


Carrera: 533    Licenciatura en Biotecnología


Titulo: 148    Licenciada en Biotecnología
ANTONIO, MARIA LAURA 28/12/1998 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41523137


CAPITANELLI, MELISA 06/10/1997 2016 02/03/2016 16/03/2022argentinaDNI 40573953


D'ALESSANDRO, CLARA LUDMILA 09/10/1998 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41322935


GOMEZ PALACIOS, LUNA ROCÍO 23/12/1998 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41589719


ÑANCUFIL, FLORENCIA AYLIN 31/01/1997 2015 03/03/2015 16/03/2022argentinaDNI 39442556


PENAZZI, LAURA GABRIELA 30/03/1996 2015 03/03/2015 16/03/2022argentinaDNI 39498306


PICINATO, ANA CLARA 16/06/1998 2016 02/03/2016 08/06/2022argentinaDNI 41001205


SACCAGNO, REGINA 21/08/1996 2015 03/03/2015 16/03/2022argentinaDNI 39810587


Titulo: 148    Licenciado en Biotecnología
BRARDA, GUILLERMO 05/02/1999 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41602067







15-02/2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CARRO, GERARDO HERNÁN 07/04/1998 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41010716


FERRER, RODRIGO 30/03/1998 2016 02/03/2016 16/03/2022argentinaDNI 40684791


GUENDULAIN, GONZALO GERMÁN 08/08/1997 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 40418628


MENUCCI, FELIPE ANDRÉS 26/11/1998 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41323577


PECCI GENARO, ALEXIS FERNANDO 18/04/1999 2017 02/03/2017 16/03/2022argentinaDNI 41769359


TORRES MALANCA, LAUREANO 09/05/1998 2016 02/03/2016 16/03/2022argentinaDNI 41224054


Cantidad: 15


Carrera: 5452    Farmacia


Titulo: 337    Farmacéutica
BARRERA, YAMILA LILEN 24/02/1997 2015 22/12/2014 18/03/2022argentinaDNI 40679003


LENCINAS, LORENA RAQUEL 04/03/1992 2010 14/12/2009 18/03/2022argentinaDNI 35918970


Titulo: 337    Farmacéutico
GOMEZ, FERNANDO DANILO 23/04/1989 2007 19/12/2006 18/03/2022argentinaDNI 33728175


Cantidad: 3


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
SANCHEZ, LUCIA 09/09/1995 2014 17/12/2013 08/06/2022argentinaDNI 39123850


Cantidad: 1


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2825-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
		2022-12-27T08:04:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T10:10:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T10:10:43-0300
	GDE UNC




